

# Conektcar ApS

Smedevænget 7  
5700 Svendborg

Årsrapport  
7. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/11/2017**

---

**Peter Olesen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Conektcar ApS  
Smedevænget 7  
5700 Svendborg

Telefonnummer: 22327743

e-mailadresse: conektcar@gmail.com

CVR-nr: 37348228

Regnskabsår: 07/01/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Rise Flemløse Sparekasse

**Revisor**

HARTVIG & AALUND ApS

Kullinggade 36

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre nye innovationsprojekter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i året 2016/2017 beskæftiget sig med udvikling af trådløse lygtesæt til trailer. Først en udvikling af prototype I, der ikke er sat i produktion, men ligger til grund for udvikling af prototype II som forventes færdiggjort og godkendt hos TÜV ultimo 2017.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Det er selskabets første regnskabsår, hvor aktiviteten primært har været udvikling.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 2.301.026 og er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter 30. juni 2017 er der tilgået selskabet yderligere likviditet, således at selskabets udviklingsprojekter kan færdiggøres og der de kommende år kan opnås resultater der reetablerer egenkapitalen. Den yderligere likviditet fremgår af regnskabet som tilgodehavende under aktiver.

# Resultatopgørelse 7. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-621.439</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.020.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-69.393
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.711.309</b>
Andre finansielle indtægter .....		49
Øvrige finansielle omkostninger .....		-227.099
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.938.359</b>
Skat af årets resultat .....	3	637.333
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.301.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Øvrige reserver .....		2.407.592
Overført resultat .....		-4.708.618
<b>I alt .....</b>		<b>-2.301.026</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		2.407.592
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.407.592</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.407.592</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		157.281
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>157.281</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.082
Udskudte skatteaktiver .....		637.333
Andre tilgodehavender .....		1.094.849
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.795.264</b>
Likvide beholdninger .....		17.804
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.970.349</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.377.941</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		2.410.092
Overført resultat .....		-4.708.618
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.248.526</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.106.755
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.106.755</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.414.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.104.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.519.712</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.626.467</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.377.941</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.568.458
Løntilskud mv.	-23.804
Multimedie	-10.350
Regulering feriepengeforpligtigelse	243.111
Kørselsgodtgørelse	227.298
Andre omkostninger til social sikring	15.764
	<b>2.020.477</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>kr.</b>
Småanskaffelser	69.393
	<b>69.393</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-637.333
	<b>-637.333</b>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>kr.</b>
<b>Udviklingsprojekter under udførelse</b>	
Kostpris primo	0
Tilgang	2.407.592
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.407.592</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.407.592</b>

Selskabet har i regnskabsåret udviklet prototype I, der ikke er sat i produktion men ligger til grund for udvikling af prototype II. Udviklingsomkostninger er summen af begge prototypers omkostninger. Egen lønudgifter og indirekte omkostninger er ikke medtaget.

Da produktion og endelig godkendelse først er på plads i regnskabsåret 2017/2018 afskrives der ikke i indeværende regnskabsår.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger gældsbev. kr. 1.000.000,- der skal indfries med faktor 3 senest 30. juni 2019.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedet løsørejerpantebrev - virksomhedspant nom. kr. 200.000, i driftmateriel og andre anlæg, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder.

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden er der udstedet skadeløsbrev - virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i driftmateriel og andre anlæg, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kurt Nielsen, Smedevænget 7, 5700 Svendborg  
Torben Sondrup, Knopvænget 14, 5700 Svendborg  
PLO Ejendomme ApS, Spannebæk 26, 4300 Holbæk

### **Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Conektcar ApS:

Kurt Nielsen, Smedevænget 7, 5700 Svendborg

Samhandel, transaktioner med nærtstående parter er sket på almindelige forretningsmæssige vilkår.